1

國 立 政 治 大 學 公 告
中 華 民 國 108 年 5 月 24 日

主旨：公告本校師資培育中心一百零八學年度錄取新生名單 91 名，如后。 政院（師培）字第 1080014992A 號

一、文學院

中國文學系所

合計正取 15 名（由左而右，由上至下）

江○妤107101031正取 蕭○庭 107101069 正取 陳○暄 107101004 正取 簡○品 107101030 正取

吳○庭107101080正取 楊○宇 106101096 正取 曾○濰 107101010 正取 簡○萱 106101095 正取

黃○瑋107101016正取 陳○平 107101001 正取 何○穎 106101043 正取 郭○皓 106101025 正取

黎○僖107101039正取 伍○彤 107101035 正取 柯○綺 105101087 正取

華語文教學碩士學位學程

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

吳○羽 107160501正取 吳○軒 107161013 正取

歷史學系所

合計正取 6名（由左而右，由上至下）

陳○介 107153011正取 王○銘 106103044正取 李○揚 106103015 正取 郭劉○昊 106103008正取

曾○瑜 106103010正取 張○皓 107103007正取 黃○晏 106702039 正取 許○綺 106702016正取

哲學系所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

朱○倫 106104001正取

圖書資訊與檔案學研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

鄭○心 106155020正取

宗教研究所

合計正取 1 名（由左而右，由上至下）

邱○璽 103156005正取

2

台灣史研究所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

張○倫 107158009正取 李○維 107158005正取

二、理學院

應用數學系所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

陳○元 107701004正取

心理學系

合計正取 6名（由左而右，由上至下）

徐○軒 106702023正取 陳○喻 106702030正取 黃○晏 106702039正取 許○綺 106702016正取

陳○茵 105702031正取 葉○心 106702010正取

三、社會科學學院

政治學系

合計正取 4名（由左而右，由上至下）

陳○庭 107202042正取 潘○庭 106202018正取 洪○辰 106202037正取 蔡○超 106101064正取

社會學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

陳○筑 107254003正取

財政學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

高○君 106205065正取 陳○謙 106205036正取

公共行政學系所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

陳○霖 107256032正取 戴○勳 105206031正取

地政學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

莊○如 105207343正取

3

民族學系

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

陳○鴻 107209023 正取 陳○儒 106209021 正取 仲○寧 107209026 正取

經濟學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

徐○薈 105208073 正取 林○璇 107258034 正取

勞工研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

連○鈺 107262012 正取

四、法學院

法律學系

合計正取 5名（由左而右，由上至下）

陳○蘋 107601124 正取 林○峰 106601010 正取 陳○庭 106601017 正取 黃○昕 107601079 正取

劉○晴 107601089 正取

五、商學院

企業管理學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

林○浩 107305056正取

風險管理學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

鄭○維 106308020正取

資訊管理學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

張○岩 106356505正取

4

五、國際事務學院

外交學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

洪○芳 106203024正取

國際研究英語碩士學位學程

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

許○嘉 106862003正取

六、外國語文學院

英國語文學系

合計正取 16 名（由左而右，由上至下）

何○嫺107501007正取 廖○瑄 106501039 正取 劉○萱 106501017 正取 王○婷 106501014 正取

趙○萱106501008正取 廖○廷 106501013 正取 陳○恩 105501019 正取 林○傑 106501067 正取

郭○均107501066正取 余○容 106501016 正取 謝○潔 107501032 正取 林○芳 105501043 正取

郭○琳105501059正取 李○瑋 107501056 正取 方○太 106501033 正取 楊○鈞 107501067 正取

韓國語文學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

陳○秀 106507010 正取

語言學研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

潘○妤 106555010 正取

六、傳播學院

大一大二不分系

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

莊○麒 106405084正取 何○儒 106405051正取 雷○晴 106405145正取

5

國際傳播英語碩士學位學程

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

林○洵 105461006正取

七、教育學院

教育學系所

合計正取 6名（由左而右，由上至下）

林○昀 107102011正取 黃○軒 107102028正取 洪○斐 106102064正取 陳○樺 106102015正取

吳○軒 105104005正取 李藍○宇 107102030正取

幼兒教育研究所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

楊○惠 107157006正取 沈○秀 107157010正取

	一、文學院
	二、理學院
	應用數學系所
	三、社會科學學院
	政治學系
	經濟學系
	     合計正取2名（由左而右，由上至下）
	勞工研究所
	     合計正取1名（由左而右，由上至下）
	四、法學院
	五、商學院
	五、國際事務學院
	六、外國語文學院
	語言學研究所
	　　合計正取1名（由左而右，由上至下）
	六、傳播學院
	國際傳播英語碩士學位學程
	　　合計正取1名（由左而右，由上至下）
	七、教育學院